
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

17 травня 2023 року   м. Чортків                          №130 

 

Про виправлення технічної описки у 

рішення виконавчого комітету від 08 

березня 2023 року №57 «Про надання 

дозволу на проведення поточного 

ремонту із залученням підрядника» 

 

 З метою виправлення технічної описки допущеної в рішенні виконавчого 

комітету від 08 березня 2023 року №57 «Про надання дозволу на проведення 

поточного ремонту із залученням підрядника», керуючись статтями 40, 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виправити технічну описку у рішенні виконавчого комітету міської 

ради від 08 березня 2023 року №57 «Про надання дозволу на проведення 

поточного ремонту із залученням підрядника», виклавши пункти 1, 2, 3 в 

наступній редакції: 

«1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на проведення поточного 

ремонту дерев'яних сходинок, маршів, площадок та перил в ратуші та кабінетів 

16, 17 будівлі міської ради по вул. Шевченка, 21, м. Чортків, Тернопільська 

обл. з залученням підрядника. 

2. Затвердити дефектний акт на поточний ремонт дерев'яних сходинок, 

маршів, площадок та перил в ратуші та кабінетів 16, 17 будівлі міської ради по 

вул. Шевченка, 21, м. Чортків, Тернопільська обл., дефектний акт додається. 

3. Уповноважити міського голову Володимира Шматька від імені 

Чортківської міської ради укласти договір на поточний ремонт дерев'яних 

сходинок, маршів, площадок та перил в ратуші та кабінетів 16, 17 будівлі 

міської ради по вул. Шевченка, 21, м. Чортків, Тернопільська обл. з Суб'єктом 

підприємницької діяльності - фізичною особою Дуришем Богданом 

Романовичем». 

2. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

апарату міської ради.  



3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


